



# THE HERALD of Christian Science

informal translations from the publications of the Christian Science Publishing Society

Enough is a lot

by Kay Olson

spirituality.com

## “Yeterli aslında çoktur!”

Bir süre önce, her düşündüğümde beni güldüren, harika bir hikâye okudum.

Hikâye, annesiyle birlikte alışverişe giden, küçük bir erkek çocuğuyla ilgiliydi. Çocuğun annesi parasını nasıl harcadığına çok dikkat edermiş ve sadece kesinlikle gerekli olanları satın almış. O gün dükkânı gezerlerken, küçük çocuk birçok ilginç ürün görmüş. Annesine sürekli bir şeyler alıp alamayacaklarını sormuş. Annesi de her seferinde, “Onu alamayız.” demiş. Çocuk istemeyi sürdürmüştü. Sonunda, çocuk oldukça ucuz bir şey görmüş ve bir kez daha deneyerek annesinden istemiş. Annesi fiyat etiketine bakmış ve şöyle demiş: “Şey, sanırım bunu almak için yeterli paramız var.” Çocuk annesine bakmış ve “Anne, yeterli aslında çoktur!” demiş.

Bu küçük çocuk aslında, şirin bir düşünceden fazlasını ifade etmiştir. Söylediği söz, oldukça hikmetlidir. Yeterli *gerçekten* çoktur. Bize şükretmemiz için çok şey verir. Fakat, global ekonomi ciddi sorunlar içindeyken, insan nasıl “yeterli” ile sevinebilir? İnsanların temel ihtiyaçları karşılanmıyormuş gibiyken, ev sahiplerinin evlerine haciz gelmeye devam ederken, birçok kişi birikimlerini kaybetmişken, şirketler iflas bayrağını çekmemek için çabalayıp binlerce çalışanını işten çıkarırken, “yeterli” nasıl çok olabilir?

Kısa süre önce, A.B.D. Başkanı halka açık bir oturumda soruları yanıtlarken, bir bayan kendisine yardımcı olup olamayacağını sordu. Kadın, arabasında yaşadığını belirtti. Durum bu kadar korkunç olduğunda, gerçekten bir çıkış yolu olabilir mi?

**Tanrı durağan ya da hareketsiz değildir.**

Finansal veya başka bir alanda olsun, hangi sorunla karşılaşsam karşılayayım, her seferinde Tanrı’yı düşünürüm. Dua ederim. Bu, kulağa yararsızmış gibi geliyor mu? Bazıları böyle düşünebilir. Fakat uzun zaman önce ben, Tanrı’nın gücüne güvenmenin yararlarını öğrendim. Rab beni birden çok maddi zorluktan kurtardı. Yıllar geçtikçe, maddi seçimlerle ilgili gergin düşüncelerin yerini, sorunların çözümleri için Tanrı’ya daha fazla güvenmek aldı.

Tanrı’nın, doğası gereği sevgi dolu olmaktan ötesi olduğunu öğrendim. O Sevginin kendisidir. Tanrı, çocuklarını derinden sever. İhtiyaçlarımızı karşılar ve sorunlar ne kadar karmaşık görünürse görünsün, çıkış yolunu gösterir. Sevgi olan Tanrı, uzakta durup çırpınışımızı izlemez. O burada, yanımızdadır. Yardıma ve rehberliğe ihtiyacı olan herkes O’na başvurabilir. Tanrı durağan ya da hareketsiz değildir. Yaşayan ve seven Tanrı bizimle benzersiz yöntemlerle iletişim kurar.

Tanrı düşüncelerimize Mesih aracılığıyla ulaşır. Mesih, Tanrı’nın eylemi, varlığının gücüdür. Yaşam değiştiren kitabı *Science and Health with Key to the Scriptures*’da (Kutsal Yazıları Açıklayan Bilim ve Sağlık) Mary Baker Eddy bunu şöyle açıklamıştır: “Mesih, iyi olanı bildirmesi gerçek düşünce, Tanrı’nın insan bilincine konuşan ilahi mesajıdır.” Mesih, Tanrı’nın kişilere şifa veren fikirler açıklayan gücüdür. O, ruhsal sezgi ve anlayış olarak düşüncede beliren, sürekli ruhsal bir etkidir.

For this translation in English and other translations in Turkish, please see <http://translations.christianscience.com>

Translation © 2009 The Christian Science Publishing Society. This translation has been performed by Mother Church members in the Field and made available by agreement with The Christian Science Publishing Society. You may reproduce up to 50 print copies of this Article. You may not sell or reprint this Article in another publication without permission of C.S.P.S. You may not post or embed this Article on other websites; instead please link to the Article on the C.S.P.S. website.

Kişi Tanrı'nın "iyi olanı bildirişinin" farkına varmak için ne yapmalıdır? Bunun için dinlemek, içten ve alçakgönüllü olmak gerektiğini fark ettim. Mesih, kaygı ve korkumu ortadan kaldırmak için düşüncemi harekete geçirir ve beni sadece ihtiyacım olanı duymam için hazırlar. Düşünceme alçakgönüllülük ve algılama yetisi aşılar. Mesih sürekli işler. İnsan bilincine, tam da onun anlayacağı şekilde konuşur. Bazen bu, ani ve etkili şekilde olur. Diğer zamanlarda ise, sürekli bir fısıldamadır. Kişi nerede ve ne yapıyor olursa olsun, Mesih ilahi Sevginin karşı konulamayan ve durdurulamayan gücüdür. O'na dikkatimizi vermemiz gerekir. O, Tanrı varlığının açıklanışıdır.

Uzun yıllar önce, şöyle bir mesaj ile teselli bulmuş ve teşvik almıştım:

Eşim ve ben yeni ama yapımı henüz tamamlanmamış bir eve taşınmak üzereydik. Evi, "yaptıkça öde" sistemiyle kendimiz inşa ediyorduk. Geriye kalan faturalarımızı ödeyebilmek için eski evimizi satmamız şart olmuştu. Maddi durumumuzun düzgün devam etmesi için, her şeyin uyumlu gitmesi gerekiyordu. Eski evimizi satışa çıkardıktan sonra, piyasada bir durgunluk olduğunu ve bu yüzden evimizi satmanın zaman alabileceğini öğrendik. Bunu duyunca endişelenmeye başladım.

**Bu birkaç sessiz saniyenin etkisi, toparlanmaya hazırlanmamı sağladı.**

Bir gün elektrik süpürgesini oturma odasının halısı üzerinde ileri geri gezdirirken, Tanrı'ya yakararak yardım istedim. Dua ederken neler düşündüğümü tam hatırlamıyorum; ama güçlü ve yürekten bir arzu hissettim. Elektrikli süpürge gürültüsü içinde, *Science and Health*'deki (Bilim ve Sağlık) şu fikir aklıma geldi: "...hayatımız, Tanrı'yla uyum içinde olması için gerçeğe yönetilmelidir..."

O anda birden durdum. Sarsılmıştım. Bu fikri hiç aklıma getirmiyordum. Hatta bu düşünceyi bildiğimden bile emin değildim. Süpürgeyi kapattım ve oturma odasının ortasında ayakta durarak bu mesaj üzerinde derin düşündüm. Bu kesinlikle Tanrı'nın "iyi olanı bildirmesi" idi (Mesih bana konuşuyordu). Aniden her şey netleşti. Gerçekle yönetilerek Tanrı'yla uyum içinde olmam için, eşimle benim gerçekleştirmekte olduğumuz eyleme hiçbir şeyin engel olamayacağını kabul etmem gerekiyordu. Bu eylem, Tanrı'nın yönlendirişini izleme arzusuyla gerçekleşiyordu. Tanrı'nın gerçeği uyumdu; O'nun yasasıydı.

Bu birkaç sessiz saniyenin etkisi, toparlanmaya hazırlanmamı sağladı. İş yerinde olan eşimi aradım ve eve dönerken birkaç kutu getirmesini istedim. Ertesi gün, kutulardan bazılarını doldururken, bir bayan geldi ve eve bakmak istediğini söyledi. Evle çok ilgilendi ve sonunda hafta içinde satın aldı. Sunduğu teklif, yeni evimiz için ödememiz gereken masrafların üstesinden gelmemiz için yeterliydi.

Benim bu ev sorunu, arabasında yaşayan kadının (ya da günümüz ekonomisinde yaşayan birçok başka kişinin) yaşadığı kadar ciddi bir sorun değildi tabii. Fakat o kritik günde başıma gelenler, son derece önemli bir ruhsal gerçeği göstermişti. Kişiler kendilerini hangi durumda bulursa bulsun, herkes her an Tanrı'dan mesaj alabilir. "Tüm varlığın ilahi İlkesinden," güneş ışınları ile güneş kadar ayrılmaz durumda olduğumuzdan, asla çaresiz kalmayız.

Bu zorlu zamanda, ekonomik krizin çözümlmesine yardımcı olmak için birçok iyi erkek ve kadın çok çalışıyor. Biz de içten dualarımızla yardım edebiliriz.

Mary Baker Eddy'nin yazdığı şu sözler duaları beklentiyle doldurur: "Geçmişte çölde ve 'düşmanlarımızın ortasında' bizim için sofrayı kurmuş olan Baba-Anne Tanrımız bizi en kutsal imanda temellendirsin, Gerçekte ('ümit edilenlerin kaynağı olan' kayamız Mesih'te) sağlam kılın, Tanrısal anlayış ve yaşam ile doldursun ve insanlara karşı iyi niyetle donatsın." (*Christian Science versus Pantheism* [Hıristiyan Bilimi Panteizme Karşı], s. 15).

"Kayamız Mesih" burada, yanınızdadır. Ve bu yeterlidir.

---

#### Yeterlilik:

---

**Science and Health (Bilim ve Sağlık):**

[332:9-11 Mesih](#)

[131:3](#)

**Kutsal Kitap (King James versiyonu):**

[Mat:6:31-33](#)

[2Ko:9:8](#)

İletişim: [spiritglo@gmail.com](mailto:spiritglo@gmail.com)

© 2009 The Christian Science Publishing Society. Bütün hakları saklıdır.